
〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉
1.アレルゲンに関しては係りの者にお尋ねください。

2.当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
3. アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。

使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。



C o f f e e

ダージリン

アフリカンネクター［ノンカフェイン］

ホットコーヒー

アメリカン

エスプレッソ

アイスコーヒー

カフェラテ 〈 Hot / Iced 〉

キャラメルラテ 〈 Hot / Iced 〉

カフェモカ 〈 Hot / Iced 〉

ルイボス・ハイビスカス・マリーゴールド

O r g a n i c  Te a

マロウブルーミルクティー

ローズヒップミルクティー

H e r b a l  M i l k  Te a　

ブラッドオレンジ

グレープフルーツ

マンゴーミックス

J u i c e

コーラ

ジンジャーエール

ウーロン茶

アイスティー

S o f t  D r i n k

キリン ハートランド

横浜ビール［ラガー］

横浜ビール［ペールエール］

キリン グリーンズフリー
［ノンアルコール ］

Bottle ���ml

Bottle ���ml

Bottle ���ml

Bottle ���ml

B e e r
ワイン［白 / 赤］ Glass

Decanter ���ml

W i n e
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ハイボール 

W h i s k y  &  S o d a  
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D r i n k



Locally Plate ～ローカリープレート～

三浦野菜のチキンドリア / 三崎まぐろたたき丼 / デリ 3 種 / サラダ / スープ

L o c a l l y  P l a t e

※当店のお米は十六穀米を使 用しています

サラダ / 十六穀米ごはん / スープ サラダ / 十六穀米ごはん / スープ

R i c e

三崎まぐろたたき丼 やまゆりポークのジンジャーグリル丼

�,���

�,��� �,���



D o r i a・C u r r y・H a m b u r g e r  S t e a k

デリ 2 種付き

デリ 2 種付き

デリ 2 種付き

※当店のお米は十六穀米を使 用しています

デリ 2 種 / サラダ / スープ

三浦野菜のチキンドリア

デリ 2 種 / サラダ / スープ

三浦野菜のカレードリア

デリ 2 種 / サラダ / スープ

三浦野菜の横濱ビーフドリア

サラダ / 十六穀米ごはん / スープ

はまポークオニオンソースハンバーグ

サラダ / 十六穀米ごはん / スープ

はまぽーくスパイスカレー
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※当店のお米は十六穀米を使 用しています

P a s t a

横濱ビーフと自家製フレッシュチーズのボロネーゼ

三浦野菜のペペロンチーノ はまぽーくサルシッチャのポモドーロ

O t h e r フレンチフライ

フィッシュ＆チップス
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K i d s お子様プレート〈おもちゃ付〉

カレー + 小さいパンケーキ + ジュース ※十六穀 米を使 用しています

お子様ジュース〈お替わり自由〉

オレンジ・ウーロン茶
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サラダ / スープ

サラダ / スープサラダ / スープ

�,���

�,��� �,���

���



O r i g i n a l  D e s s e r t

神奈川県産朱卵の濃厚プリンパフェ 神奈川県産朱卵のクレマカタラーナ

アップルタルト

きんたろう牛乳と神奈川県産朱卵の自家製シフォンケーキ
（クリーム・ほうじ茶・抹茶）
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